



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Transport24 Danmark ApS

Smedeland 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 53 21 96

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Abid Sajid Khilji  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Transport24 Danmark ApS  
Smedeland 24  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 53 21 96  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Abid Sajid Khilji

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel og distributionsvirksomhed. Herudover har virksomheden i regnskabsåret udvidet aktiviteterne til også at omfatte e-handel med cykelhelme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.220 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.220.134</b>	<b>722.897</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-38.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.554</u>	<u>-10.919</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.168.080</b>	<b>711.978</b>
Skat af årets resultat	<u>-569.088</u>	<u>-166.794</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.598.992</u></b>	<b><u>545.184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.598.992</u>	<u>545.184</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.598.992</u></b>	<b><u>545.184</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	346.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	346.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>346.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	363.500	0
Varebeholdninger i alt	363.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.944.296	1.082.343
Udskudte skatteaktiver	7.370	7.274
Andre tilgodehavender	16	38.334
Tilgodehavender i alt	1.951.682	1.127.951
Likvide beholdninger	1.330.238	1.312.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.645.420</b>	<b>2.440.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.991.920</b>	<b>2.440.195</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	1	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.598.992	545.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.758.993</b>	<b>705.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.609.231	1.250.477
Selskabsskat	531.184	310.788
Anden gæld	92.512	173.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.927	1.735.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.232.927</b>	<b>1.735.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.991.920</b>	<b>2.440.195</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	160.000	1	802.030	962.031
Udloddet udbytte	0	0	-802.030	-802.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	545.184	545.184
Egenkapital 1. oktober 2019	160.000	1	545.184	705.185
Udloddet udbytte	0	0	-545.184	-545.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.598.992	1.598.992
	<b>160.000</b>	<b>1</b>	<b>1.598.992</b>	<b>1.758.993</b>


